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LUOMAN KYLÄYHDISTYS, HALLITUS 
KOKOUKSEN 3/23 PÖYTÄKIRJA 

Aika: Keskiviikko 1.3.2023 klo 18:05-20:15

Paikka: Luoman VPK 
Osallistujat:	 Ahlsten Erkki, Bondestam Mårten, Haavisto Ilkka, Saari Tuula, 

Salmela Mikko, Timonen Jaakko, Toikka Anna-Mari, Valtanen Hannu, 
Vähäkuopus Marko


1. Kokouksen avaus  
Valtanen avasi kokouksen klo 18:05. Todettiin, että Saari toimii kokouksen 
puheenjohtajana ja Haavisto sihteerinä. 

2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
Todettiin kokous sääntöjen mukaisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 

3. Esityslistan hyväksyminen 
Hyväksyttiin kokouksen esityslista. 

4. Edellisten kokousten pöytäkirjat 
Hyväksyttiin kokousten 10/2022, 11/2022, 1/2023 ja 2/2023 pöytäkirjat. 

5. Tilinpäätöksen 1.1.–31.12.2022 käsittely 
Saari esitteli kyläyhdistyksen tilinpäätöksen liitetietoineen. Tuloslaskelman osalta 
todettiin, ettei toiminnan tuloja ja menoja ole kaikilta osin kohdennettu oikeille 
momenteille. Todettiin, että tilinpäätöstä ja kirjanpitoa tulee käydä yhdessä 
kirjanpitäjän kanssa läpi, jotta tulot ja menot saadaan kohdennettua oikein. 
Päätettiin järjestää tapaaminen kirjanpitäjä Kaija Laaksosen kanssa. Palaveriin 
osallistuisivat ainakin Saari, Valtanen, Ahlsten ja (Janina) Brandt. 

Todettiin, että kyläyhdistyksen tulisi ottaa käyttöön selkeä oma tilikartta ja määritellä 
kustannuspaikat kirjanpidon helpottamiseksi. Hallitus voisi jatkossa 
rahastonhoitajan esittelystä käsitellä laskut kokouksissaan erillisessä asiakohdassa 
”talous”. Järjestelmällisemmän taloudenpidon myötä myös kirjanpidon kustannuksia 
voitaisiin mahdollisesti alentaa. 

Taseen osalta todettiin, että kyläavustajatoiminnassa on saatavia useammalta 
tilikaudelta, joita kirjanpitäjä oli esittänyt alaskirjattaviksi. Ahlsten kertoi, etteivät 
saamiset täsmää laskutustietojen kanssa, ja saatavia voitaisiin alaskirjaamisen 
sijaan yrittää vielä periä. Saamiset ovat päässeet syntymään, koska Ahlstenilla ei 
ole ollut pääsyä tiliotteisiin, joista maksusuoritusten toteutumista olisi voinut 
varmentaa. Päätettiin periä saatavia tahdikkaalla tavalla sekä korjata tarvittaessa 
saamisten määrä taseeseen laskutustietoja vastaavaksi. 
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6. Yhdistyksen vuosikokous ja sen materiaalit 
Päätettiin asiassa seuraavaa:


⎯ Siirretään vuosikokouksen ajankohtaa, jotta tilinpäätöksen valmistumisesta 
voidaan olla varmoja. Uudeksi ajankohdaksi valittiin maanantai 24. 
huhtikuuta klo 18 ja paikaksi Ljusdala.


⎯ Haavisto muokkaa toimintakertomusta vuodelta 2022, joka käsitellään 
seuraavassa kokouksessa,


⎯ Käsitellään toimintasuunnitelma vuodelle 2023 seuraavassa kokouksessa,

⎯ Pyydetään hankkeiden vetäjiä toimittamaan Saarelle budjettilaskelma omien 

hankkeidensa osalta, joiden pohjalta Saari laatii talousarvion vuodelle 2023.

⎯ Saari selvittää uuden kokousajankohdan sopivuuden Ljusdalan osalta sekä 

kokoukseen kutsuttavalle alustajalle.


7. Fortumin maakaapeli ja Kirkkonummen kunta 
Saari on keskustellut Anna-Kaisa Kauppisen ja Antti Leväsen kanssa Luoman 
runkovesijohdon saneerauksesta sekä siihen liittyvästä Fortumin korvauksesta 
kunnalle. Tapaamisessa virkamiehet kertoivat, että vesijohtojen siirrot tehdään 
datakeskushankkeen takia. Rahoitus siirretään Fortumilta Kirkkonummelle, koska 
kunta tekee urakointisopimukset. Todettiin, että on edelleen epäselvää, miksi 
Fortum maksaa kulut, jotka liittyvät Microsoftin hankkeeseen, ja jossa Fortumin 
rooli rajoittuu lähinnä luvan saamiseen hankkeelle.


Saari kertoi Kauppisen luvanneen, että kunnan ja Fortumin yhteistyösopimukseen 
kirjataan maininta magneettivuon mittaamisesta kaapelin valmistumisen jälkeen. 
Todettiin, että tästä ei ole luomalaisille suurta iloa, koska raja-arvojen mahdollinen 
ylittyminen ei johtaisi kaapelin uudelleenarviointiin tai purkuun vaan kiinteistöjen 
lunastukseen.


8. Kunnan virkamiesten toiminta 
Palataan asiaan seuraavassa kokouksessa. 

9. Masalan osayleiskaava 
Masalan osayleiskaava on ollut kunnanhallituksen kokouksessa 13.2.2023 ja 
tulossa valtuuston käsittelyyn 6.3. Odotettavissa on, että kaava hyväksytään jo 
aiemmin tiedossa ollein pienin muutoksin. 


10.Avustukset 2023 
Avustushakemukset on jätettävä kunnalle maaliskuussa. Päätettiin hakea 
avustuksia seuraaviin tarkoituksiin:


⎯ Talkooavustus: hiihtolatujen teko ja kunnossapito

⎯ Ympäristönsuojeluavustus: vieraslajien torjuminen (lupiinit ja kurtturuusut)

⎯ Kulttuuriavustus: juhlavuoden kulttuuritapahtumiin

⎯ Järjestöavustus: yhdistyksen toimintaan 


11. Vuoden luomalainen 2022 
Pokaali myönnetään Risto Saarelle vuosikokouksen yhteydessä.


12.Eliel Saarinen 150 vuotta, juhlavuoden ohjelmasuunnittelu 
Eliel ja Eero Saarisen syntymäpäivä on 20. elokuuta, johon Kulttuuritoimikunta ideoi 
juhlapäivän tapahtumaa teemalla: ”Luoma kulttuurin kainalossa”. Tapahtumaa 
varten haastateltaisiin Luomassa pitkään asuneita henkilöitä. 




Luoman Kyläyhdistys - Kirkkonummi ry / Bobäcks Byaförening - Kyrkslätt rf 

Ahlsten esitti, että juhlavuoden ohjelmassa voitaisiin huomioida myös 
kalliomaalaukset sekä Bobäck skolan perustaminen.


Päätettiin antaa Stefan Winquistille valtuudet keskustella kunnan edustajien kanssa 
Loja Saarisen seinävaatteen saamisesta esille parempaan paikkaan esimerkiksi 
kunnantalolla. Todettiin myös, että seinävaatteen omistajuus on epäselvää. Teos on 
lahjoitettu yksityiselle koululle, mutta kirjeenvaihdosta selviää lahjoittajan tahto: jos 
teos ei olisi sopiva kouluun, tulisi se antaa nuorisoseuralle tai muulle sopivalle 
luomalaiselle taholle.


Kulttuuritoimikunta on ideoinut myös ”kulttuurisaunaa”, jossa kyseessä olisivat 
kyläyhdistyksen järjestämät saunaillat kerran kuussa tai useammin. Asia odottaa 
kuitenkin vielä Hvitträskin kesän kahvilanpitäjän valintaa, koska sauna kuuluu 
kahvilan alaisuuteen.


13.Luomanlahden siivoustalkoot 
Lupa kaislojen katkomiseen on saatu, mutta rannassa on vielä paljon lunta ja jäätä. 
Sovitaan päivämäärä jatkotoimenpiteille myöhemmin.


14.Muuta 
⎯ Bondestam kertoi hakeneensa Konstsamfundetilta avustusta kotimuseotaan 

varten.

⎯ Hvitträskin museoon haetaan kesän ajaksi opasta ja kahvilaan myyjää. 

Hallitus selvittää, löytyykö sopivia henkilöitä lähipiiristä.

⎯ Helsinki Design Week järjestetään 8.–17.9. teemalla ”Olipa kerran”. On vielä 

epäselvää, osallistuuko Hvitträskin museo.

⎯ Taiteiden yö järjestetään 17.8.2023 ja ajankohta voisi olla sopiva 

kamarimusiikkikonsertille Hvitträskissä. Toinen vaihtoehto voisi olla viikkoa 
myöhemmin Kirkkonummipäivien yhteydessä. 


⎯ Saari osallistui Suomen kylien ”Avoimet kylät” media- ja viestintäpäivään ja 
sai herätettyä tiedotusvälineissä kiinnostusta Luomaa kohtaan.


⎯ Valtanen esitti, että kyläyhdistys voisi pohtia yhteistyötä Kirkkonummen 
muiden kyläyhdistysten kanssa, mikäli arvioitaisiin, että siitä olisi meille iloa 
ja hyötyä.


⎯ Päätettiin alkaa selvittämään kyläyhdistyksen pankin vaihtoa. Samalla 
selvitetään yhdistyksen sijoitusvarojen siirtämistä rahastosta tuottotilille. 
Saari kysyy (Janina) Brandtilta, voisiko hän pyytää tarjoukset Uudenmaan 
OP:ltä, Nordealta ja tarvittaessa Handelsbankenilta.


⎯ Toikka kertoi, että kunta jakaa kesätyöseteleitä, joita nuoret voivat hakea nyt 
maaliskuussa. Kyläyhdistys voisi käyttää kesätyöntekijöiden työpanosta 
esimerkiksi vieraslajien hävittämisessä. Työsopimusten pitäisi olla olemassa 
jo kesätyöseteliä haettaessa. Todettiin, että hakuaika tulee liian pian, jotta 
asia ehdittäisiin valmistella tälle kesälle. Palataan asiaan hyvissä ajoin ensi 
vuoden alussa.


15.Seuraava kokous 
Seuraava kokous on keskiviikkona 5.4. klo 18:00 VPK:lla. 

16.Kokouksen päättäminen 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20:15. 
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Pöytäkirjan vakuudeksi, 

-----------------------------------------------         ---------------------------------------------------- 
Tuula Saari     Ilkka Haavisto 
puheenjohtaja             sihteeri 


